:, ¡,"t. t i , :'

:'ii;':',,';,;,,...1,i¡,,i':r'rìl:,' ril:, ' :,1 !-rì i :': li i,Ì!;i

n

f-\

AV¡SO DE TNTERPOSIçÃO DE CONTRARRAZÕES DA TOMADA DÊ PREçOS N'
202L.2607-001/5ECSA

AVISO: O Município de Limoeìro do Norte, através do Presidente da Comissão de

Licitações, torna público aos interessados a interposição de recurso administrativo pela

empresa recorrente: CONCRETECHNI ENGENHARIA LTDA EPP, referente à

coNcoRRÊNclA PÚBLICA No. 2021.26A7-00L/5ECSA, cujo objeto é sERVIços

REMANESCENTES DE CONCLUSÃO DE REFORMAS DE UBSS BIXOPÁ, SETOR NH4 E

ctDADE ALTA, CONFORME ESPEC|F|CAçöES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E

DEMAIS EXIGÊNC¡AS DO EDITAL. lnterposto recurso poderá os licitantes interpor
contrarrazões no prazo de 5 (cinco) dias úteis, inerentes aos casos previstos no caput e

incisos do artigo 109 da Lei ns 8.666/93, e suas alterações. Para maiores informações

procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim ne 2121,

Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso será publicado no site

r.,r3),\\ ljrJlJ:r.jlrLrr,i:t"(portal de licitaçöes dos municípios), Limoeiro do Norte-CE, 09 de

novembro de 202I. Paulo Victor Farias Pinheiro.

A SER PUBLICADO DIA 10 DE NOVËMBRO DE 2021

DrÁRro oFrctAL Do MUNICíplO - DOM.

W